

Leader

2022 年 1 月 21 日 リーダー電子株式会社 横浜市港北区綱島東 2-6-33 JASDAQ 6867

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記の通り「SRT アライアンス」に加盟いたしましたので、ご案内申し上げます。

■発表日:2022年1月21日(金)

SRT プロトコルの発展を推進する「SRT アライアンス」に加盟

リーダー電子(社長:長尾 行造)は、公衆インターネット上で高品質、低遅延かつ、 セキュアなビデオストリーミングを実現するビデオ伝送プロトコルSRTの普及を推進する 「SRTアライアンス」に加盟いたしました。

SRT (Secure Reliable Transport)とは、パケットロス、ジッター、帯域幅の変動など 伝送時に発生する映像や音声の乱れを考慮して、不安定なネットワークでも最高品質のライブビデオを伝送するビデオストリーミング技術です。手軽に高品質な映像を配信したい という業界のニーズに対応します。

「SRTアライアンス」は、カナダのHaivision社によって設立された団体で、SRTオープンソースの共同開発を支援し、公共のインターネット回線で低遅延インターネットストリーミングを可能にする標準技術として認知、採用されるよう推進しています。

リーダー電子は「SRTアライアンス」に加盟したことで、SRTにより伝送されたビデオ 信号をより迅速により適正に監視・解析できるソリューションの提供に取り組みます。

【お問い合わせ】 国内営業部 TEL:045-541-2122 E-mail:sales@leader.co.jp